

Näringsliv och företagande
Juliana Wettersten
Tfn: 063-14 66 60
E-post:
juliana.g.wettersten@regionjh.se

2018-03-14

RUN/95/2018

Ansökan om medfinansiering till förstudieprojektet ”Digital kompetens i näringslivet”

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har ansökt om 307 370 kronor i medfinansiering till förstudieprojektet ”Digital kompetens i näringslivet”. Förstudien avser att ligga till grund för ett efterföljande huvudprojekt med finansiering ur Europeiska regionala utvecklingsfonden.

Region Jämtland Härjedalen har tidigare medfinansierat utbyggnad av bredbandsnätet, vilket har skapat grundförutsättningar för företag även i glesa delar av länet att skapa nya affärsmöjligheter och effektivisera verksamheten genom att nyttja digitaliseringens möjligheter. Nya former av kommersiell verksamhet och service kan växa fram tack vare dessa nya förutsättningar. Förstudieprojektet ska utreda hur behovet av insatser för högre nyttjande av IT-tjänster i länets företag ser ut, samt mobilisera aktörer inför en framtida ansökan om huvudprojekt som stöttar företag i den digitala transformationen.

Den regionala utvecklingsstrategin för länet framhåller att olägenheter med långa avstånd till arbete, studier och service ska minska genom ett högt nyttjande av IT i länet. Samma logik gäller för näringslivets utveckling, där olägenheter med långa avstånd till kunder, leverantörer och andra samarbetspartners kan minska genom ett högre nyttjande av IT. Ingångsvärdet i förstudieprojektet är att den digitala mognaden och kompetensen inom näringslivet i länet behöver stärkas. Studier visar att små och medelstora företag har sämre förutsättningar och förmåga att nyttja digitaliseringens möjligheter, vilket gör satsningen extra angelägen i vårt län med en företagsstruktur där denna typ av företag dominerar.

Projektet prioriteras utifrån gällande regionalt tillväxtprogram för Jämtlands län, område Tillgänglighet.

Förvaltningschefens förslag

Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av förstudieprojektet ”Digital kompetens i näringslivet” med 50 % av redovisade och godkända kostnader, dock max 307 370 kronor. Medfinansieringen tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.

I tjänsten

Anders Byström
Förvaltningschef

Martina Lundholm
Områdeschef Näringsliv

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.